关于开展苏州市房地产经纪专业人员

业务技能培训暨水平评价考前培训的通知

各房地产经纪机构、房地产经纪从业人员：

根据苏州市住房和城乡建设局《关于开展苏州市房地产经纪专业人员水平评价考试工作的通知》

（苏建函教〔2017〕221 号）和《关于开展苏州市房地产经纪专业人员水平评价无纸化考核工作的通

知》文件精神，为更好地对房地产经纪专业人员进行水平评价工作，受市住建局业务主管部门委托，

苏州市智信建设职业培训学校拟对从事房地产经纪活动的专业人员开展业务技能培训暨水平评价考

试考前培训。现将有关事项通知如下：

一、培训考核内容

1、房地产经纪概论，2、房地产经纪实务，3、房地产经纪业务风险和案例分析。

二、培训考核方式

苏州市房地产经纪专业人员水平评价考前培训采用集中面授的方式，面授学时为 32 学时。

苏州市房地产经纪专业人员水平评价考试采取无纸化考核方式。考试时长为 1小时，试卷满分

为 100 分，60 分及以上成绩合格，成绩当场公布。

三、培训考试报名

1.培训报名：

打开微信扫描图示【培训报名二维码】，如实准确填写报名信息。

扫描图示【培训缴费二维码】，缴纳培训费：600 元/人。

根据报名人数通知培训开班。各县市房地产经纪机构和人员，可向当地主管部门或行业协会报名，

各地可根据报名情况统一组织培训班。

【培训报名二维码】               【培训缴费二维码】(付款时请备注姓名)

2.考试报名：

培训班开班后，学校统一向考试中心申请考场，指导学员进行考试报名并缴纳考核费。

学员凭二代身份证原件在考试日规定时间段（9:00—16:00）到达考试中心，现场领取准考证，

采集电子照片并参加考试。

考试不合格人员须重新进行考试报名和缴费，并于双月第三周的周三自行参加考试中心定期组织

的考试。

四、电子合格证书

考试结束，成绩当场公布。

凡考试合格者，由市住建局统一核发苏州市房地产经纪专业人员水平评价电子合格证明。合格

人员可登录苏州市房地产经纪与信用管理平台（http://xygl.szfcweb.cn/）,通过考试信息栏查询、

下载和打印合格证明。

五、报名考试地址电话

报名地点：苏州市智信建设职业培训学校（苏州市广济南路 199 号全景大厦 A座五楼）

联系电话：0512-65725259、67074199。

考试地点：苏州市住建系统无纸化考试中心（苏州市人民路 3189 号新平江商业广场二楼）

联系电话：0512-67317011，67317012。

苏州市智信建设职业培训学校

二〇一九年五月